Objetivando a Contratação de empresa para aquisição de equipamen-
tos para compor a academia de saúde, sala de fisioterapia e sala de 
urgência e emergência da Secretaria Municipal de Saúde, em favor das 
seguintes empresas:
 RINAMED – COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES 
LTDA, no valor total de R$ 907,00 (novecentos e sete reais);
 ALINEA – COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, no 
valor total de R$ 16.032,75 (dezesseis mil trinta e dois reais e setenta e 
cinco centavos);
 ACARVE COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA, no valor total de R$ 
2.462,00 (dois mil quatrocentos e sessenta e dois reais).

Renascença, 16 de novembro de 2023.
IDALIR JOÃO ZANELLA

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Renascença

1° ADENDO AO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 106/2023
PROCESSO Nº 163/2023

O Município de Renascença, inscrito no CNPJ sob nº 76.205.681/0001-

[...]

A contratação deverá ser concretizada nos termos da elaboração efetu-
ada pela Comissão Permanente de Licitação nomeada pela Portaria nº 
7.151 de oito de setembro de dois mil e vinte e três.
Contratada: IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTÃO PÚBLICA 
LTDA, inscrita no CNPJ n° 32.651.451/0001-85.
Valor Total: R$ 1.390,00 (um mil e trezentos e noventa reais).
Pagamento: O pagamento será realizado até o 15° (décimo quinto) dia 
útil do mês subsequente à emissão da nota fiscal.

Marmeleiro, 16 de novembro de 2023.
Paulo Jair Pilati

Prefeito

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

[...]

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

Contratada: IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTÃO PÚBLICA LTDA, inscrita no CNPJ n° 32.651.451/0001-85. 
Valor Total: R$ 1.390,00 (um mil e trezentos e noventa reais). 
Pagamento: O pagamento será realizado até o 15° (décimo quinto) dia útil do mês subsequente à emissão da nota fiscal. 

Marmeleiro, 16 de novembro de 2023. 

Paulo Jair Pilati 
Prefeito 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 261/2023 PREGÃO

[...]

empresa para locação, execução, manutenção e retirada da decoração ornamental e iluminação natalina de 
Marmeleiro – Natal 2023. A empresa habilitada é: 
A empresa LEANDRO DA SILVA DE LIMA - ELETRICA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 26.826.790-0001-52, vencedora no 
lote/grupo 01 perfazendo o valor total de R$ 163.216,00 (cento e sessenta e três mil e duzentos e dezesseis reais). 

Marmeleiro, 16 de novembro de 2023. 

Paulo Jair Pilati 
Prefeito 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS Nº 166/2022 (Dispensa por Limite Nº 029/2022 – PMM) 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO